

Lapinlahden ikäihmisten neuvoston toimintakertomus vuodelta 2023

Neuvoston jäsenet

Nimi	Toimijataho
Matti Katainen (neuvoston pj)	Lapinlahden eläkkeensaajat ry
Iiris Korhonen (vara)	Lapinlahden eläkkeensaajat ry
Eino Tissari	Eläkeliiton Lapinlahden yhdistys
Maire Väisänen (vara)	Eläkeliiton Lapinlahden yhdistys
Meeri Mähönen (neuvoston varapj)	Eläkeliiton Varpaisjärven yhdistys
Jaakko Korhonen (vara)	Eläkeliiton Varpaisjärven yhdistys
Tuula Kumpulainen	Lapinlahden Eläkeläiset ry
Sirpa Rissanen (vara)	Lapinlahden Eläkeläiset ry
Ulla Taskinen	Varpaisjärven SPR
Pentti Ryth	Lapinlahden SPR
Päivi Kasurinen (vara)	Lapinlahden SPR
Lauri Juutilainen	Varpaisjärven srk
Matias Koponen (vara)	Varpaisjärven srk
Pauliina Ruotsalainen	Lapinlahden srk
Aaro Kubin	Kunnanhallituksen kummi

Ikäihmisten neuvoston sihteerinä on toiminut hyvinvointi- ja osallisuuskoordinaattori Eliisa Girsén.

Neuvoston kokoukset

Neuvosto kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Neuvoston kokousten muistiot ovat avoimesti saatavilla ja luettavissa Dynasty-tietopalvelussa.

Kokouksissa ulkopuolisina asiantuntijana kävivät Kirsi Savolainen esittelemässä SISU-hanketta ja kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen kertomassa kunnan taloustilanteesta.

Muu toiminta

Neuvosto suunnitteli ja järjesti eri yhdistysten, seurakunnan ja kunnan kanssa yhteistyössä vanhusten viikon ohjelman 2.–8.10.

Ohjelmaan kuului

- Bussikuljetus Iisalmen pääjuhlaan su 1.10.
- Ikäihmisten hyvinvointitapahtumat ti 3.10. (Lapinlahti) ja pe 6.10. (Varpaisjärvi)
- Vanhustenviikon viikkomessu ja juhla Lapinlahden kirkossa/seurakuntatalolla ke 4.10.

Bussikuljetukseen osallistui noin 30 hlö, hyvinvointitapahtumiin osallistui 25 hlö Lapinlahti ja 65 hlö Varpaisjärvi sekä viikkomessuun ja juhlaan noin 110 hlö.

Neuvosto valtuutti Iltarusko-kuoron järjestämään Lucia-mummojuhlan. Juhlassa kuoro esiintyi, seppelöitiin Lucia-mummo, palkittiin vuoden vapaaehtoinen ja tarjottiin osallistujille torttukahvit. Juhlaan osallistui 150 henkilöä, ja myös paikallislehti Matti ja Liisa oli aktiivinen yhteistyökumppani. Neuvosto valmisteli valintakriteerit ja toimintatavan Lucia-mummon ja vuoden vapaaehtoisen valinnalle vuodesta 2024 eteenpäin.

Ikäihmisten neuvoston budjetista maksettiin Henkkarit kaikille –kampanjan julkisen tiedotteen postitus Varpaisjärven alueen kotitalouksiin.

Ikäihmisten neuvosto teki tekniselle toimelle aloitteen boccia-kentän saamiseksi Matin ja Liisan koulun läheisyyteen. Kenttä tehtiin keväällä 2023.

Talous

Vuonna 2023 ikäihmisten neuvostolle oli varattu käyttövaroja kunnan budjetista 2 000 €. Neuvosto käytti 1 300 €.